
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 035 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt IV 7 13:1 31:11 64:26 430:278
2 SV Da-Eberstadt II 7 11:3 34:8 72:19 491:247
3 SG Eiche Darmstadt 7 10:4 26:16 58:36 425:340
4 TC Alsbach III 7 8:6 24:18 52:40 427:337
5 TSV Pfungstadt III 7 5:9 20:22 43:46 349:386
6 SKG Nieder-Beerbach 7 3:11 11:31 25:68 330:495
7 GW Gräfenhausen II 7 3:11 11:31 25:64 259:466
8 TC Seeheim IV 7 3:11 11:31 26:66 300:462

Spielleiter
Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10
Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.07.0015 09:00 SKG Nieder-Beerbach TSV Pfungstadt III 0:6
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
14:00

SV Da-Eberstadt II
SG Eiche Darmstadt
TC Alsbach III
TC Seeheim IV

SKG Nieder-Beerbach
TSV Pfungstadt III
GW Gräfenhausen II
TEC Darmstadt IV

6:0
4:2
3:3
0:6

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Gräfenhausen II
TC Seeheim IV
SG Eiche Darmstadt
TSV Pfungstadt III

SV Da-Eberstadt II
SKG Nieder-Beerbach
TC Alsbach III
TEC Darmstadt IV

0:6
2:4
5:1
2:4

So. 14.06.2015 09:00
14:00
14:00

TC Alsbach III
TEC Darmstadt IV
GW Gräfenhausen II

SV Da-Eberstadt II
SG Eiche Darmstadt
TC Seeheim IV

3:3
3:3
3:3

So. 21.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

SV Da-Eberstadt II
SG Eiche Darmstadt
TSV Pfungstadt III
TEC Darmstadt IV

TC Seeheim IV
SKG Nieder-Beerbach
GW Gräfenhausen II
TC Alsbach III

6:0
4:2
6:0
4:2

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Da-Eberstadt II
TC Seeheim IV
SKG Nieder-Beerbach
GW Gräfenhausen II

SG Eiche Darmstadt
TSV Pfungstadt III
TC Alsbach III
TEC Darmstadt IV

5:1
3:3
2:4
2:4

So. 05.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Alsbach III
SG Eiche Darmstadt
TSV Pfungstadt III
TEC Darmstadt IV

TC Seeheim IV
GW Gräfenhausen II
SV Da-Eberstadt II
SKG Nieder-Beerbach

6:0
6:0
0:6
6:0

So. 12.07.2015 09:00
09:00
14:00
14:00
 

TC Seeheim IV
SKG Nieder-Beerbach
SV Da-Eberstadt II
TSV Pfungstadt III
Spielort: TC Alsbach

SG Eiche Darmstadt
GW Gräfenhausen II
TEC Darmstadt IV
TC Alsbach III
 

3:3
3:3
2:4
1:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 20:52 | Seite 1


