

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 035 11

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TEC Darmstadt IV	7	13:1	31:11	64:26	430:278
2	SV Da-Eberstadt II	7	11:3	34:8	72:19	491:247
3	SG Eiche Darmstadt	7	10:4	26:16	58:36	425:340
4	TC Alsbach III	7	8:6	24:18	52:40	427:337
5	TSV Pfungstadt III	7	5:9	20:22	43:46	349:386
6	SKG Nieder-Beerbach	7	3:11	11:31	25:68	330:495
7	GW Gräfenhausen II	7	3:11	11:31	25:64	259:466
8	TC Seeheim IV	7	3:11	11:31	26:66	300:462

Spieleleiter

Heinz-Willi Pflug, 64293 Darmstadt, Landwehrstraße 10

Tel: 06151-292579 / eMail: heinz.w.pflug@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.07.2015 09:00	SKG Nieder-Beerbach	TSV Pfungstadt III	0:6
So. 10.05.2015 09:00	SV Da-Eberstadt II	SKG Nieder-Beerbach	6:0
09:00	SG Eiche Darmstadt	TSV Pfungstadt III	4:2
09:00	TC Alsbach III	GW Gräfenhausen II	3:3
14:00	TC Seeheim IV	TEC Darmstadt IV	0:6
So. 31.05.2015 09:00	GW Gräfenhausen II	SV Da-Eberstadt II	0:6
09:00	TC Seeheim IV	SKG Nieder-Beerbach	2:4
09:00	SG Eiche Darmstadt	TC Alsbach III	5:1
14:00	TSV Pfungstadt III	TEC Darmstadt IV	2:4
So. 14.06.2015 09:00	TC Alsbach III	SV Da-Eberstadt II	3:3
14:00	TEC Darmstadt IV	SG Eiche Darmstadt	3:3
14:00	GW Gräfenhausen II	TC Seeheim IV	3:3
So. 21.06.2015 09:00	SV Da-Eberstadt II	TC Seeheim IV	6:0
09:00	SG Eiche Darmstadt	SKG Nieder-Beerbach	4:2
14:00	TSV Pfungstadt III	GW Gräfenhausen II	6:0
14:00	TEC Darmstadt IV	TC Alsbach III	4:2
So. 28.06.2015 09:00	SV Da-Eberstadt II	SG Eiche Darmstadt	5:1
09:00	TC Seeheim IV	TSV Pfungstadt III	3:3
09:00	SKG Nieder-Beerbach	TC Alsbach III	2:4
14:00	GW Gräfenhausen II	TEC Darmstadt IV	2:4
So. 05.07.2015 09:00	TC Alsbach III	TC Seeheim IV	6:0
09:00	SG Eiche Darmstadt	GW Gräfenhausen II	6:0
14:00	TSV Pfungstadt III	SV Da-Eberstadt II	0:6
14:00	TEC Darmstadt IV	SKG Nieder-Beerbach	6:0
So. 12.07.2015 09:00	TC Seeheim IV	SG Eiche Darmstadt	3:3
09:00	SKG Nieder-Beerbach	GW Gräfenhausen II	3:3
14:00	SV Da-Eberstadt II	TEC Darmstadt IV	2:4
14:00	TSV Pfungstadt III	TC Alsbach III	1:5
	Spielort: TC Alsbach		